Jacobus Im Steynhuss, notarius. 

4 

1573, 20. März, Sitten, im Haus der Erben des verstorbenen 
Arnold Kalbermatter. 

Tausch von Anteil an Haus und anderen Gebäuden in Sitten, im Viertel Malacuria, 
beim Leukertor, gegen Anteil an Mühle und Walke bei St. Georg, im Nordosten des 
Leukertors, zwischen den Kindern des Clemens Indenbechen, Müller von Sitten, 
und dessen Schwester Anna, Witwe des Arnold Kalbermatter, Burger, Kaufmann 

und Kastlan von Sitten. 

ACS, Min. A 308, S. 21-26 (Notariatsminute) 

Concambium factum per et inter honestum virum Nycolaum Kalbermatter, 
vallis Sause, tutorem eoque nomine Johannis, Anne et Marie, liberorum honesti 
viri Clementis Inbechen, molitoris Sedunensis, procreatorum cum Margareta, eius 
uxore legittima, filia providi viri Anthonii Willis, olim castellani Vespie, ex una, et 
Annam Inbechen, eiusdem Clementis sororem, relictam quondam providi viri 
Arnoldi Kalbermatter, civis, mercatoris et castellani Sedunensis, ex altera. 

In nomine Domini Jesu, Amen. Anno a nativitate eiusdem Domini currente 
millesimo quingentesimo septuagesimo tercio et die vicesima mensis martii, in 
mei /S. 22/ notarii publici subsignati testiumque subscriptorum presentia fuerunt 
personaliter constituti, videlicet honestus vir Nycolaus Kalbermatter, vallis Sause, 
tutor eoque nomine Johannis, Anne et Marie liberorum honesti viri Clementis 
Imbechen, molitoris Sedunensis, conceptorum cum Margareta, eius uxore legitti-
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ma, filia providi viri Anthonii Willis, olim castellani Vespie, agens in huiusmodi 
actu de laude, consensu et voluntate providi viri Hans Thenen, civis et olim castel
lani Sedunensis, et Pétri Falffyer, incole et mercatoris Sedunensis, suorum recon-
silliatorum, constante litera tutele pergamenea data et concessa per providum 
virum Johannem Andenmatten, castellanum Vespie, eiusque sigillo sigillata, 
recepta et subsignata per discretum virum Petrum Zmillachren, notarium, de anno 
presenti et die vicesima quarta mensis februarii, necnon dicti Clementis Indem
bechen, dictorum pupillorum patris, ibidem presentium, laudantium et consentien-
tium, parte ex una, et honesta matrona Anna, filia quondam providi viri Hans 
Imbechen, civis et olim viceballivi Sedunensis, relicta quondam providi viri Arnol-
di Kalbermatter, civis et olim castellani Sedunensis, agens in huiusmodi actu de 
laude, consensu et voluntate nobilis et discreti viri Bartholomei Supersaxo, civis et 
olim castellani magnifficorum dominorum civium Sedunensium ac gubernatoris 
Montheoli, suorum dicti quondam Arnoldi Kalbermatter liberorum consanguinei, 
presentis, laudantis et consentientis, parte ex alia.